

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-Jezdkovice-1
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH

KSO:
Místo: Jezdkovice parc. č. 167

CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2019

Zadavatel:
Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

IČ: 46580646
DIČ: CZ46580646

Projektant:
kedDesing, ing arch. Lukáš Krekál

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Katerínec

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			679 388,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	679 388,00	142 671,48
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			822 059,48

ReSpol s.r.o.
747 52 HLAVNICE 50
DIČ: CZ46580646
101/2019-03 -2-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-Jezdkovice-1

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH

Místo: Jezdkovice parc. č. 167

Datum:

11. 1. 2019

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Projektant:

kedDesing, ing arch. Lukáš

Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Zpracovatel:

Katerinec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

679 388,00

822 059,48

01	Stavební část	503 691,36	609 466,55	STA
02	Sanace vlhké stěny 1.NP m.č.1.02	24 311,50	29 416,92	STA
03	Zdravotechnika a ústřední topení	54 850,00	66 368,50	STA
04	Elektroinstalace	96 335,14	116 565,52	STA
05	Vedlejší a ostatní náklady	200,00	242,00	STA

KRVCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Jezdkovice parc. č. 167

Zadavatel:

Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Uchazeč:

ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Projektant:

kedDesing, ing arch. Lukáš Krekál

Zpracovatel:

Katerinec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

46580646

DIČ:

CZ46580646

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

503 691,36

DPH základní

Základ daně

503 691,36

Sazba daně

21,00%

Výše daně

105 775,19

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

609 466,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATERSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt: 01 - Stavební část
Místo: Jezdkovice parc. č. 167
Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice
Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Datum: 11. 1. 2019
Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš Krekán
Zpracovatel: Katerinec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		503 691,36
HSV - Práce a dodávky HSV		178 633,76
1 - Zemní práce		5 990,27
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		35 478,00
2 - Zakládání		12 163,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 376,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		58 632,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 688,37
96 - Bourání konstrukcí		18 213,46
997 - Přesun sutě		16 791,80
998 - Přesun hmot		4 299,00
PSV - Práce a dodávky PSV		325 057,60
762 - Konstrukce tesařské		67 862,80
763 - Konstrukce suché výstavby		9 212,29
766 - Konstrukce truhlářské		41 711,60
767 - Konstrukce zámečnické		2 540,00
776 - Podlahy povlakové		125 733,88
776-B - Podlahy povlakové - demontáž		11 785,01
777 - Podlahy lité		32 370,40
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 412,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		32 429,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt: 01 - Stavební část
Místo: Jezdkovice parc. č. 167
Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice
Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Datum: 11. 1. 2019
Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš Krekán
Zpracovatel: Katerinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 503 691,36

D HSV Práce a dodávky HSV 178 633,76

D 1 Zemní práce 5 990,27

1	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	8,378	250,00	2 094,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		"pro drenáž					
	vv		"1_PP."					
	vv		"kolem středových zdí dle tech. zprávy					
	vv		(4,98+5,30*3+4,83)*0,50*0,50		6,428			
	vv		(2,95+0,50+0,45)*0,50*0,50*2		1,950			
	vv		Součet		8,378			

2 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 m3 8,378 204,00 1 709,11 CS ÚRS 2019 01

3 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 8,378 261,00 2 186,66 CS ÚRS 2019 01

vv 8,378 8,378

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 35 478,00

4	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2019 01
5	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,750	1 344,00	1 008,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		6*0,5*0,5*0,5		0,750			

6 K 184102124 Výsadba dřevin s baletm do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm kus 6,000 304,00 1 824,00 CS ÚRS 2019 01

vv 6 6,000

7 M 02650 Prunus serrulata -Třešeň pilovitá 'Kiku-shidare-sakura' kus 6,000 4 500,00 27 000,00

8 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 18,000 178,00 3 204,00 CS ÚRS 2019 01

vv 6*3 18,000

9 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 18,000 99,00 1 782,00 CS ÚRS 2019 01

D 2 Zakládání 12 163,40

10 K 212752212 Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obrysem v průměrném celkovém množství do 0,25 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm m 39,010 159,00 6 202,59

	vv		"1_PP."					
	vv		"kolem středových zdí dle tech. zprávy					
	vv		(4,98+5,30*3+4,83)		25,710			
	vv		(2,95+0,50+0,45)*2		7,800			
	vv		0,50*5+3,00		5,500			
	vv		Součet		39,010			

11 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 3,901 1 139,00 4 443,24 CS ÚRS 2019 01

	vv		"1_PP."					
	vv		"kolem středových zdí dle tech. zprávy					
	vv		(4,98+5,30*3+4,83)		25,710			
	vv		(2,95+0,50+0,45)*2		7,800			
	vv		0,50*5+3,00		5,500			
	vv		Mezisoučet		39,010			
	vv		39,01*(0,25-0,15)		3,901			

12 K 451541192R01 Příplatek k ceně za napojení do stávající drenáže kus 1,000 74,20 74,20

13 K 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m 39,010 37,00 1 443,37 CS ÚRS 2019 01

	vv		"1_PP."					
	vv		"kolem středových zdí dle tech. zprávy					
	vv		(4,98+5,30*3+4,83)		25,710			
	vv		(2,95+0,50+0,45)*2		7,800			
	vv		0,50*5+3,00		5,500			
	vv		Součet		39,010			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 376,99

14 K 342272225 Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm m2 4,410 539,00 2 376,99 CS ÚRS 2018 02

vv "1_PP."

vv "01.06" ((0,75*2+2,0)*2,10-1,40*2,10 4,410

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 632,47

15 K 611311123 Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednotlivě hladká, tloušťky do 10 mm vodorovných konstrukcí kleněb nebo skřepin m2 95,779 150,00 14 366,85 CS ÚRS 2019 01

	vv		"1_PP."					
	vv		"01.02" 2,95*1,00+0,50*0,80*2+0,90*0,30		4,020			
	vv		"01.03 -01.05" (1,74+5,05)*4,98		33,814			
	vv		"01.06" (4,83*5,30)+0,50*1,00		26,099			
	vv		"01.07 -01.08" (4,67*5,30)		24,751			
	vv		Mezisoučet		88,684			
	vv		88,684*1,08		95,779			

16 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 155,754 58,00 9 033,73 CS ÚRS 2018 02

17 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách m2 14,100 150,00 2 115,00 CS ÚRS 2019 01

	vv		"po montáži kabelů elektro" 6,50		6,500			
	vv		"po montáži ÚT a ZTI" 7,60		7,600			
	vv		Součet		14,100			

18 K 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn m2 11,548 229,00 2 644,49 CS ÚRS 2018 02

vv "1_PP."

vv "01.06" ((0,75*2+2,0)*2,10-0,8*1,97)*2 11,548

19 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 11,548 137,00 1 582,08 CS ÚRS 2018 02

vv "1_PP."

vv "01.06" ((0,75*2+2,0)*2,10-0,8*1,97)*2 11,548

20 K 612315301 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 8,740 504,00 4 404,96 CS ÚRS 2018 02

	vv		"1_PP."					
	vv		0,50*(1,0+2,0*2)		2,500			
	vv		0,45*(0,80+2,0*2)*2		4,320			
	vv		0,40*(0,80+2,0*2)		1,920			
	vv		Součet		8,740			

21 K 612325423 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% m2 8,580 363,50 3 118,83 CS ÚRS 2019 01

vv "1.NP."

vv "1.01" 3,30*2,60/2*2 8,580

22 K 632451445 Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 20 m2 24,751 528,00 13 068,53 CS ÚRS 2018 02

vv "1_PP."

vv "01.07, 01.08" (2,20+2,47)*(2,45+0,10+2,75) 24,751

23 K 642946111 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm kus 1,000 628,00 628,00 CS ÚRS 2018 02

24 M 55331622.JAP pouzdro stavební STANDARD S700-081 800 mm kus 1,000 7 670,00 7 670,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 688,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	28,660	137,00	3 926,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.PP."					
	VV		"kolem středových zdí dle tech. zprávy (4,98+2,95+5,30)*3+4,83)		28,660			
26	K	952901111	Výštitění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	162,386	100,50	16 319,79	CS ÚRS 2018 02
	VV		"1.PP."					
	VV		22,40*(6,48+6,80)/2+3,90*3,50		162,386			
27	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,676	1 660,00	2 782,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.PP."					
	VV		"kolem středových zdí dle tech. zprávy (4,98+5,30*3+4,83)*0,50*0,10		1,286			
	VV		(2,95+0,50+0,45)*1,0*0,10		0,390			
	VV		Součet		1,676			
28	K	971026471	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm	kus	4,000	415,00	1 660,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.PP."					
	VV		"pro drenáž" 4		4,000			
							18 213,46	
D	96		Bourání konstrukcí					
29	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	0,122	1 038,00	126,64	CS ÚRS 2018 02
	VV		"1.PP." 0,90*0,90*0,15		0,122			
30	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	237,50	421,09	CS ÚRS 2018 02
	VV		"1.PP." 0,90*1,97		1,773			
31	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	379,50	598,09	CS ÚRS 2018 02
	VV		"2.NP."					
	VV		0,80*1,97		1,576			
32	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s výškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	169,488	15,00	2 542,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.PP."					
	VV		"01.01" 0,943*(2,10+0,45)*2		4,809			
	VV		3,50*(0,45+2,10)/2*2		8,925			
	VV		Mezisoučet		13,734			
	VV		"01.01" (2,95+1,0)*2*2,10		16,590			
	VV		0,50*(0,90+2,00*2)*2		4,900			
	VV		"01.02 -01.04" (1,74+5,05+4,98)*2*2,10		49,434			
	VV		(0,90+2,02*2)*0,75		3,705			
	VV		(0,90+0,60*2)*0,75		1,575			
	VV		"01.05" (4,83+5,30)*2*2,10		42,546			
	VV		(0,90+0,60*2)*0,75*2		3,150			
	VV		"01.06" (4,67+5,30)*2*2,10		41,874			
	VV		(0,90+0,60*2)*0,75*2		3,150			
	VV		0,50*(0,90+2,10*2)		2,550			
	VV		-(0,90+2,02+0,90*2,0*4+0,90*2,0*2)		-13,720			
	VV		Mezisoučet		155,754			
	VV		Součet		169,488			
33	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	95,779	111,00	10 631,47	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.PP."					
	VV		"01.02" 2,95*1,00+0,50*0,80*2+0,90*0,30		4,020			
	VV		"01.03 -01.05" (1,74+5,05)*4,98		33,814			
	VV		"01.06" (4,83*5,30)+0,50*1,00		26,099			
	VV		"01.07-01.08" (4,67*5,30)		24,751			
	VV		Mezisoučet		88,684			
	VV		88,684*1,08		95,779			
34	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	155,754	25,00	3 893,85	CS ÚRS 2018 02
	VV		"1.PP."					
	VV		"01.02" (2,95+1,0)*2*2,10		16,590			
	VV		0,50*(0,90+2,00*2)*2		4,900			
	VV		"01.03 -01.05" (1,74+5,05+4,98)*2*2,10		49,434			
	VV		(0,90+2,02*2)*0,75		3,705			
	VV		(0,90+0,60*2)*0,75		1,575			
	VV		"01.06" (4,83+5,30)*2*2,10		42,546			
	VV		(0,90+0,60*2)*0,75*2		3,150			
	VV		"01.07" (4,67+5,30)*2*2,10		41,874			
	VV		(0,90+0,60*2)*0,75*2		3,150			
	VV		0,50*(0,90+2,10*2)		2,550			
	VV		-(0,90+2,02+0,90*2,0*4+0,90*2,0*2)		-13,720			
	VV		Součet		155,754			
							16 791,80	
D	997		Přesun sutě					
35	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	18,849	289,50	5 456,79	CS ÚRS 2019 01
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,849	227,00	4 278,72	CS ÚRS 2019 01
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	282,735	15,90	4 495,49	CS ÚRS 2019 01
	VV		18,849*15 *Přepočtené koeficientem množství		282,735			
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	8,536	300,00	2 560,80	CS ÚRS 2019 01
							4 299,00	
D	998		Přesun hmot					
39	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	14,330	300,00	4 299,00	CS ÚRS 2018 02
							325 057,60	
D PSV Práce a dodávky PSV								
D	762		Konstrukce tesařské				67 862,80	
40	K	762511284R01	Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek OSB dvouvrstevých lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	107,501	607,00	65 253,11	
	VV		"1.NP."					
	VV		"1.02" 7,0*(6,70+4,30)+0,46*1,30		77,598			
	VV		"2.NP."					
	VV		"2.02.2.03" 4,95*(3,25+0,10+2,60)+1,0*0,45		29,903			
	VV		Součet		107,501			
41	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,040	65 242,36	2 609,69	CS ÚRS 2019 01
							9 212,29	
D	763		Konstrukce suché výstavby					
42	K	763121427	Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	13,734	638,00	8 762,29	CS ÚRS 2018 02
	VV		"1.PP."					
	VV		"01.01" 0,943*(2,10+0,45)*2		4,809			
	VV		3,50*(0,45+2,10)/2*2		8,925			
	VV		Součet		13,734			
43	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	4,50	450,00	CS ÚRS 2018 02
							41 711,60	
D	766		Konstrukce truhlářské					
44	K	766211100	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích	m	8,720	205,00	1 787,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		"1.PP."					
	VV		"01.01" Sqrt(3,30*+2,40*2,40)*2		8,720			
45	M	7667661	Dřevěné madlo kruhové Ø 49 x 2500 mm - 49D buk	kus	4,000	1 460,00	5 840,00	
	VV		"1.PP."					
	VV		"01.01" Sqrt(3,30*+2,40*2,40)*2*1,10		9,592			
	VV		10/2,5		4,000			
46	K	76660311	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	1 575,00	1 575,00	CS ÚRS 2019 01
47	M	61162857	dveře vnitřní foliované plně 1křídle posuvné do pouzdra 800x1970mm	kus	1,000	9 345,00	9 345,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	76662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	578,00	578,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"2.NP." 1		1,000			
49	K	766663915	Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seřiznutí dveřních křidel okružní pilou	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2019 01

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					2,000			
50	K	766691914	"2.NP." 2 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	578,00	1 156,00	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP." 1		1,000			
	W		"2.NP." 1		1,000			
	W		Součet		2,000			
51	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	208,00	20 800,00	CS ÚRS 2018 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 540,00	
52	K	767662120	Montáž mříží pevných, přípevných svařováním	m2	2,700	200,00	540,00	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP." 0,90*0,60*5		2,700			
	W							
53	M	76776701	Dodávka ocelových mříží do oken 1.PP. vel. 900 x 600 mm žárově pozinkované opatřené nátěrem	kus	5,000	350,00	1 750,00	
54	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	2,50	250,00	CS ÚRS 2018 02
	D	776	Podlahy povlakové				125 733,88	
55	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	107,501	30,45	3 273,41	CS ÚRS 2019 01
	W		"1.NP."					
	W		"1.02" 7,0*(6,70+4,30)+0,46*1,30		77,598			
	W		"2.NP."					
	W		"2.02,2.03" 4,95*(3,25+0,10+2,60)+1,0*0,45		29,903			
	W		Součet		107,501			
56	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou feditelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	107,501	61,95	6 659,69	CS ÚRS 2019 01
	W		"1.NP."					
	W		"1.02" 7,0*(6,70+4,30)+0,46*1,30		77,598			
	W		"2.NP."					
	W		"2.02,2.03" 4,95*(3,25+0,10+2,60)+1,0*0,45		29,903			
	W		Součet		107,501			
57	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	107,501	219,45	23 591,09	CS ÚRS 2019 01
58	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	30,100	103,95	3 128,90	CS ÚRS 2019 01
	W		"1.NP."					
	W		"1.02" 7,0*4,30		30,100			
59	M	69751062	koberce zátěžový dle výběru investora	m2	33,110	387,00	12 813,57	CS ÚRS 2019 01
	W		"1.NP."					
	W		"1.02" 7,0*4,30*1,10		33,110			
60	K	776241121	Montáž podlahovin z vinylu lepením pásů vzorovaných	m2	77,388	135,00	10 447,38	CS ÚRS 2019 01
	W		"1.NP."					
	W		"1.02" 7,0*6,70+0,45*1,30		47,485			
	W		"2.NP."					
	W		"2.02,2.03" 4,95*(3,25+0,10+2,60)+1,0*0,45		29,903			
	W		Součet		77,388			
61	M	BSE.842	SafeStep R12, PVC vinyl heterogenní protiskluzný R12 se vsypem, role š. 2m, tloušťka 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak so 0,05mm, hořlavost Bfl S1, rozměrová síťlost <0,1%, protiskluz μ 0,6, bez řetědů	m2	85,127	576,00	49 033,15	CS ÚRS 2019 01
	W		77,388*1,10		85,127			
62	K	776421111	Montáž listů obvodových lepených	m	75,290	72,00	5 420,88	CS ÚRS 2019 01
	W		"1.NP."					
	W		"1.02" (7,00+6,70+4,30+0,45)*2		36,900			
	W		"2.NP."					
	W		"2.02,2.03" (4,95+1,0+2,55+5,95+3,25+1,495)*2		38,390			
	W		Součet		75,290			
63	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	76,796	83,00	6 374,07	CS ÚRS 2019 01
	W		"dle montáže					
	W		75,29*1,02		76,796			
64	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	76,796	65,00	4 991,74	CS ÚRS 2019 01
	D	776-B	Podlahy povlakové - demontáž				11 785,01	
65	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	107,501	93,00	9 997,59	CS ÚRS 2019 01
	W		"1.NP."					
	W		"1.02" 7,0*(6,70+4,30)+0,46*1,30		77,598			
	W		"2.NP."					
	W		"2.02,2.03" 4,95*(3,25+0,10+2,60)+1,0*0,45		29,903			
	W		Součet		107,501			
66	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	58,700	30,45	1 787,42	CS ÚRS 2019 01
	W		"1.NP."					
	W		"1.02" (7,00+6,70+4,30+0,45)*2		36,900			
	W		"2.NP."					
	W		"2.02,2.03" (4,95+3,25+0,10+2,60)*2		21,800			
	W		Součet		58,700			
	D	777	Podlahy lité				32 370,40	
67	K	777131103	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	88,684	161,50	14 322,47	CS ÚRS 2018 02
68	K	777611101	Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový	m2	88,684	199,50	17 692,46	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP."					
	W		"01.02" 2,95*1,00+0,50*0,80*2+0,90*0,30		4,020			
	W		"01.03 -01.05" (1,74+5,05)*4,98		33,814			
	W		"01.06" (4,83*5,30)+0,50*1,00		26,099			
	W		"01.07-01.08" (4,67*5,30)		24,751			
	W		Součet		88,684			
69	K	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	382,228	0,93	355,47	CS ÚRS 2018 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 412,35	
70	K	783306809	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	3,036	138,00	418,97	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP."					
	W		"1.6.140" 0,506*2,00*3		3,036			
71	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2	3,036	25,20	76,51	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP."					
	W		"1.6.140" 0,506*2,00*3		3,036			
72	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2	6,072	151,00	916,87	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP."					
	W		"1.6.140" 0,506*2,00*3*2		6,072			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				32 429,27	
73	K	784181121	Penetrace podkladu jednorázobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,418	20,00	5 008,36	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP."					
	W		"01.01" 0,943*(2,10+0,45)*2		4,809			
	W		3,50*(0,45+2,10)/2*2		8,925			
	W		"1.NP."					
	W		"1.01" 3,30*2,60/2*2		8,580			
	W		"1.02" (7,00+6,70+4,30)*2*3,50		126,000			
	W		(1,55+2,10*2)*0,68*6		23,460			
	W		(1,30+2,40)*2*0,45		3,330			
	W		-7,0*3,50		-24,500			
	W		"2.NP."					
	W		"2.02,2.03" (4,95+1,0+2,55+5,95+3,25+1,495)*2*2,60		99,814			
	W		Součet		250,418			
74	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,418	73,50	18 405,72	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP."					
	W		"01.01" 0,943*(2,10+0,45)*2		4,809			
	W		3,50*(0,45+2,10)/2*2		8,925			
	W		"1.NP."					
	W		"1.01" 3,30*2,60/2*2		8,580			
	W		"1.02" (7,00+6,70+4,30)*2*3,50		126,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(1,55+2,10*2)*0,68*6		23,460			
	W		(1,30+2,40)*2*0,45		3,330			
	W		-7,0*3,50		-24,500			
	W		"2.NP.					
	W		"2.02,2.03" (4,95+1,0+2,55+5,95+3,25+1,495)*2*2,60		99,814			
	W		Součet		250,418			
75	K	784221101R01	Malby z malířských směsí na sanační omítky dvojnásobné včetně penetrace	m2	24,500	72,45	1 775,03	
	W		"1.NP."					
	W		"1,02" 7,00*3,50		24,500			
76	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	116,871	61,95	7 240,16	CS ÚRS 2018 02
	W		"1.PP. stěny					
	W		"01.06" ((0,75*2+2,0)*2,10)*2		14,700			
	W		"1.PP. strop					
	W		"01.02" 2,95*1,00+0,50*0,80*2+0,90*0,30*1,08		4,042			
	W		"01.03 -01.05" (1,74+5,05)*4,98*1,08		36,519			
	W		"01.06" (4,83*5,30)+0,50*1,00*1,08		26,139			
	W		"01.07-01.08" (4,67*5,30)*1,08		26,731			
	W		"1.PP. ostění					
	W		0,50*(1,0+2,0*2)		2,500			
	W		0,45*(0,80+2,0*2)*2		4,320			
	W		0,40*(0,80+2,0*2)		1,920			
	W		Mezisoučet		116,871			
	W		Součet		116,871			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt:

02 - Sanace vlhké stěny 1.NP m.č.1.02

KSO:
Místo: Jezdkovice parc. č. 167

Zadavatel:
Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Uchazeč:
ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Projektant:
kedDesing, ing arch. Lukáš Krekál

Zpracovatel:
Katerinec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 46580646
DIČ: CZ46580646

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 311,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 311,50	21,00%	5 105,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			29 416,92
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt: **02 - Sanace vlhké stěny 1.NP m.č.1.02**
Místo: Jezdkovice parc. č. 167
Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice
Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Datum: 11. 1. 2019
Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš Krekál
Zpracovatel: Katerinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	24 311,50
HSV - Práce a dodávky HSV	24 311,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 311,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH

Objekt: 02 - Sanace vlhké stěny 1.NP m.č.1.02

Místo: Jezdkovice parc. č. 167

Datum: 11. 1. 2019

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš Krekán

Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Zpracovatel: Katerinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 311,50

D HSV Práce a dodávky HSV 24 311,50

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 311,50	
1	K	9850	Otlučení vápenných nebo vápenocementových vlhkých omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m	10,500	100,00	1 050,00	
2	K	9851	injektáž silan siloxanovým injektážním krémem, obsah účinné látky min. 80 hm.%, vrtý průměru 14 mm po osové vzdálenosti 100 mm, uzavření vrtů cem. tmelem	m2	6,500	250,00	1 625,00	
3	K	9852	vyrovnání zdiva maltou ze sms + přísada pro výrobu sanačních omítek	m	10,500	272,00	2 856,00	
4	K	9853	utěsnění roviny injektáže minerální hydroizolační stěrkou	m	7,000	613,00	4 291,00	
5	K	9854	osazení difúzní lásky vnitřní u podlahy	m	7,000	146,00	1 022,00	
6	K	9855	nalepení difúzních desek z polystyrenového granulátu a cementu (např. styrcon), povrchová úprava tmelem, výztužná skleněná tkanina, tmel, jemná mvc omítka	m	10,500	1 235,00	12 967,50	
7	K	9856	přesun hmot, zakrytí podlah, naložení, odvoz a likvidace sutí, úklid	kpl	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH

Objekt:

03 - Zdravotechnika a ústřední topení

KSO:

Místo: Jezdkovice parc. č. 167

CC-CZ:

Datum: 11. 1. 2019

Zadavatel:

Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

IČ:

DIČ:

46580646

CZ46580646

Projektant:

kedDesing, ing arch. Lukáš Krekál

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Katerinec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 850,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 850,00	21,00%	11 518,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 368,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt: 03 - Zdravotechnika a ústřední topení
Místo: Jezdkovice parc. č. 167
Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice
Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Datum: 11. 1. 2019
Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš Krekán
Zpracovatel: Katerinec

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	54 850,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 500,00
D4 - 801-3 BOURANI KONS	1 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	53 350,00
D0 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	904,00
D1 - PSV ZDRAVOTECHNIKA zar.pred.sklep	8 094,00
D2 - PSV USTR.VYTAPENI otop telesa 2 NP	20 127,00
D3 - PSV USTR.VYTAPENI topení sklep	21 914,00
Oddíl - PSV ZDRAVOTECHNIKA vodovod sklep	2 311,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH

Objekt: 03 - Zdravotnicka a ústřední topení

Místo: Jezdkovice parc. č. 167

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Datum: 11. 1. 2019

Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš Krekán

Zpracovatel: Katerinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 850,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 500,00	
D D4 801-3 BOURANI KONS							1 500,00	
1	K	971033231	Sekani prurazu a drazek UT ZTI	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							53 350,00	
D D0 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							904,00	
2	K	721170902	Potrubi PVC odpadní vsaz odb -d 50	kus	1,000	292,00	292,00	
3	K	721173204	Potrubi HT přípoj d 40 na gumy	m	2,000	270,00	540,00	
4	K	721194104	Vyvedení kanál vypustek d 40	kus	1,000	72,00	72,00	
D D1 PSV ZDRAVOTNICKA zar.před.sklep							8 094,00	
5	K	725212204	Umyvadlo dít 60cm s otvorem	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	
6	K	725212207	Sifon + srouby	soubor	1,000	165,00	165,00	
7	K	725219401	Mont.umyvadel du na sroub do zdi	soubor	1,000	468,00	468,00	
8	K	725530118	Prutokovy ohřívac 4,5 Kw vc baterie	kus	1,000	5 115,00	5 115,00	
9	K	725530128	Montaz ohřívac vody	soubor	1,000	594,00	594,00	
10	K	725800961	Prodouzení K 263 G 1/2	kus	2,000	46,00	92,00	
11	K	725810401	Ventil rohovy -trub T 66 G 1/2	soubor	2,000	145,00	290,00	
D D2 PSV USTR.VYTAPENI otop telesa 2 NP							20 127,00	
12	K	733111103	Uprava prípojek otop.telesa	kus	6,000	715,00	4 290,00	
13	K	734209113	Montaz 2zavit.armatury G 1/2	kus	6,000	59,00	354,00	
14	K	734221604	Vent.term.lvar G 1/2	kus	3,000	279,00	837,00	
15	K	734222612	Uzavíratelne sroubeni G 1/2	kus	3,000	218,00	654,00	
16	K	735111810	Demontaz otop.tel.	kus	3,000	275,00	825,00	
17	K	735154223	Otop.tel.panl.2rad 22/600/1200	kus	3,000	3 894,00	11 682,00	
18	K	735159230	Mont.panel.tel.2rad.	kus	3,000	495,00	1 485,00	
D D3 PSV USTR.VYTAPENI topeni sklep							21 914,00	
19	K	733111424	Potrubi medene 15/1	m	4,000	292,00	1 168,00	
20	K	733111425	Potrubi medene 18/1	m	12,000	329,00	3 948,00	
21	K	733111426	Potrubi medene 22/1	m	6,000	358,00	2 148,00	
22	K	733113113	Pripl potr zav prípojky DN 15	kus	6,000	72,00	432,00	
23	K	733191924	Potr zavít navareni odbocky DN 20	kus	2,000	392,00	784,00	
24	K	734209113	Montaz 2zavit.armatury G 1/2	kus	6,000	50,00	300,00	
25	K	734221604	Vent.term.lvar G 1/2	kus	3,000	279,00	837,00	
26	K	734222612	Uzavíratelne sroubeni G 1/2	kus	3,000	218,00	654,00	
27	K	735155211	Otop.tel.panl.2rad.22/600/900	kus	3,000	3 278,00	9 834,00	
28	K	735158120	Tlak.zkouska tel.VSZ 2rad	kus	3,000	108,00	324,00	
29	K	735159230	Mont.panel.tel.2rad.	kus	3,000	495,00	1 485,00	
D Oddíl PSV ZDRAVOTNICKA vodovod sklep							2 311,00	
30	K	722131913	Potrubi zavít vsaz odboc DN 25	soubor	1,000	392,00	392,00	
31	K	722131933	Potrubi zavít propojeni DN 25	kus	1,000	169,00	169,00	
32	K	722171252	Montaz potrubí z plastu pr 20	m	4,000	292,00	1 168,00	
33	K	722181111	Ochrana potrubí imalet Dn 20	m	4,000	39,00	156,00	
34	K	722190401	Vyvedení vypust.nor G 1/2	kus	2,000	169,00	338,00	
35	K	722290226	Zkouska tlak potr zavít -G 2	m	4,000	22,00	88,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATĚRSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt:

04 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Jezdkovice parc. č. 167

Zadavatel:
Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Uchazeč:
ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Projektant:
kedDesing, ing arch. Lukáš Krekán

Zpracovatel:
Katerinec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 46580646
DIČ: CZ46580646

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		96 335,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 335,14 0,00	21,00% 15,00%	20 230,38 0,00
Cena s DPH		v CZK 116 565,52	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt: 04 - Elektroinstalace
Místo: Jezdkovice parc. č. 167
Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice
Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Datum: 11. 1. 2019
Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš Krekán
Zpracovatel: Katerinec

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	96 335,14
M - Práce a dodávky M	96 335,14
D1 - Elektroinstalace -materiál	19 774,23
D1-M - Elektroinstalace - montáž	27 371,93
D4 - Stavební práce	7 974,00
D6 - Revize el.zař.	2 500,00
D7 - Hodinové zúčtovací sazba	9 750,00
D8 - Dodávky zařízení-specifikace	20 289,00
D8-M - Dodávky zařízení-specifikace - montáž	1 950,00
D9 - Podružný materiál, podíl přidružených výkonů, doprava	6 725,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATERSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo: Jezdkovice parc. č. 167

Datum: 11. 1. 2019

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš

Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Zpracovatel: Katerínec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 335,14

D	M	Práce a dodávky M					96 335,14	
D	D1	Elektroinstalace -materiál					19 774,23	
1	M	1	Spínač č.1, bílý vč.rám. IP44		1,000	135,10	135,10	
2	M	2	Spínač č.6, bílý vč.rám. IP44		4,000	142,10	568,40	
3	M	3	Spínač sporák pod om. s orient.dout. bílý		1,000	338,90	338,90	
4	M	4	Zásuvka jednonás.230V/16A, vč.rám.		3,000	70,50	211,50	
5	M	5	Zásuvka 230V/16A přepřř.ochr.,vč.rám		1,000	622,44	622,44	
6	M	6	Zásuvka TV+R+SAT.vč.rám		1,000	149,80	149,80	
7	M	7	Zásuvka dvojnás.sdělovací PC		1,000	101,65	101,65	
8	M	8	Zásuvka jednonás.230V/16,bílá vč.rám, IP44		16,000	150,77	2 412,32	
9	M	9	Zásuvka 3-f 1 400V/16A		0,000	0,00	0,00	
10	M	10	Krabice		35,000	4,25	148,75	
11	M	11	CYKY C3x1,5		70,000	10,11	707,70	
12	M	12	CYKY C5x1,5		35,000	17,30	605,50	
13	M	13	CYKY C3x2,5		120,000	16,47	1 976,40	
14	M	14	CYKY C5x2,5		50,000	26,91	1 345,50	
15	M	15	Kabel UTP cat6		80,000	7,20	576,00	
16	M	16	Kabel koax		80,000	8,26	660,80	
17	M	17	Chránička kopoflex 20		110,000	6,10	671,00	
18	M	18	CYY6		70,000	12,98	908,60	
19	M	19	Ukonč.kab.celoplast. 4x10		16,000	0,00	0,00	
20	M	20	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.		16,000	0,00	0,00	
21	M	21	Záf.sv LINDA 2x58W IP65		8,000	628,40	5 027,20	
22	M	22	Nástěnné svítidlo nad umyv.		1,000	906,67	906,67	
23	M	23	Nouz.sv. s vlastním zdrojem 1hod./9W		2,000	850,00	1 700,00	
D	D1-M	Elektroinstalace - montáž					27 371,93	
24	M	1	Spínač č.1, bílý vč.rám. IP44		1,000	114,79	114,79	
25	M	2	Spínač č.6, bílý vč.rám. IP44		4,000	122,68	490,72	
26	M	3	Spínač sporák pod om. s orient.dout. bílý		1,000	150,41	150,41	
27	M	4	Zásuvka jednonás.230V/16A, vč.rám.		3,000	134,58	403,74	
28	M	5	Zásuvka 230V/16A přepřř.ochr.,vč.rám		1,000	182,29	182,29	
29	M	6	Zásuvka TV+R+SAT.vč.rám		1,000	134,58	134,58	
30	M	7	Zásuvka dvojnás.sdělovací PC		1,000	134,58	134,58	
31	M	8	Zásuvka jednonás.230V/16,bílá vč.rám, IP44		16,000	182,29	2 916,64	
32	M	9	Zásuvka 3-f 1 400V/16A		0,000		0,00	
33	M	10	Krabice		35,000	75,13	2 629,55	
34	M	11	CYKY C3x1,5		70,000	27,50	1 925,00	
35	M	12	CYKY C5x1,5		35,000	27,50	962,50	
36	M	13	CYKY C3x2,5		120,000	27,50	3 300,00	
37	M	14	CYKY C5x2,5		50,000	28,52	1 426,00	
38	M	15	Kabel UTP cat6		80,000	22,40	1 792,00	
39	M	16	Kabel koax		80,000	22,40	1 792,00	
40	M	17	Chránička kopoflex 20		110,000	30,89	3 397,90	
41	M	18	CYY6		70,000	19,16	1 341,20	
42	M	19	Ukonč.kab.celoplast. 4x10		16,000	30,86	493,76	
43	M	20	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.		16,000	18,97	303,52	
44	M	21	Záf.sv LINDA 2x58W IP65		8,000	324,66	2 597,28	
45	M	22	Nástěnné svítidlo nad umyv.		1,000	294,49	294,49	
46	M	23	Nouz.sv. s vlastním zdrojem 1hod./9W		2,000	294,49	588,98	
D	D4	Stavební práce					7 974,00	
47	K	1	Sekání drážek		125,000	36,40	4 550,00	
48	K	2	Průrazy		4,000	856,00	3 424,00	
D	D6	Revize el.zař.					2 500,00	
49	K	1.1	Výchozí revize dle PD		1,000	2 500,00	2 500,00	
D	D7	Hodinové zúčtovací sazba					9 750,00	
50	K	1.2	Demontáže		15,000	250,00	3 750,00	
51	K	2.1	Dokončovací práce		10,000	300,00	3 000,00	
52	K	3	Komplexní vyzkoušení		5,000	300,00	1 500,00	
53	K	4	Spolupráce s revizním technikem		5,000	300,00	1 500,00	
54	K	5	Montáž a demontáž lešení		0,000	5 500,00	0,00	
D	D8	Dodávky zařízení-specifikace					20 289,00	
55	K	1.3	Úpravy stávajícího rozvaděče RH v I.NP		1,000	1 890,00	1 890,00	
56	K	2.2	Rozvaděč RPT		1,000	18 399,00	18 399,00	
D	D8-M	Dodávky zařízení-specifikace - montáž					1 950,00	
57	K	1.3	Úpravy stávajícího rozvaděče RH v I.NP		1,000	1 500,00	1 500,00	
58	K	2.2	Rozvaděč RPT		1,000	450,00	450,00	
D	D9	Podružný materiál, podíl přidružených výkonů, doprava					6 725,98	
59	K	91	Přidružený materiál 3,% z ceny materiálu	%	0,030	19 774,33	593,23	
60	K	92	Podíl přidružených výkonů 6,% z ceny materiálu a montáže	%	0,060	40 096,26	2 045,78	
61	K	93	Doprava zařízení 3% z dodávky	%	0,030	22 899,00	686,97	
62	K	94	Projektová dokumentace skutečného provedení + autorský dozor na stavbě	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATERSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt:

05 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Jezdkovice parc. č. 167

Zadavatel:
Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Uchazeč:
ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Projektant:
kedDesing, ing arch. Lukáš Krekál

Zpracovatel:
Katerínec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 46580646
DIČ: CZ46580646

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			200,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	200,00	21,00%	42,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			242,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH
Objekt: 05 - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Jezdkovice parc. č. 167
Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice
Uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice 50

Datum: 11. 1. 2019
Projektant: kedDesing, ing arch. Lukáš
Krekán
Zpracovatel: Katerinec

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	100,00
VRN7 - Provozní vlivy	100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY V JEZDKOVICÍCH

Objekt:

05 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Jezdkovice parc. č. 167

Datum:

11. 1. 2019

Zadavatel:

Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32,747 55 Litultovice

Projektant:

kedDesing, ing arch. Lukáš
Krekáň

Uchazeč:

ReSpol s.r.o., Hlavenice 50

Zpracovatel:

Katerinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

200,00

D VRN3 Zařízení staveniště

100,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--------	--------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

100,00

2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	--------	--------	----------------

REKONSTRUKCE
747 52 1000000000
DÍLO: 070001000
M. 2019 01